
ZARZĄDZENIE NR 13/2019 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 2 stycznia 2019 roku
w sprawie określenia zakresu zadań i upoważnień 

Zastępcy Burmistrza Miasta Łowicza 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku  o  samorządzie  gminnym  (  Dz.  U.  z  2018r.  poz.  994,  poz.  1000,  poz.  1349,
poz.1432,  poz.  2500)  oraz  §  17  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  
w Łowiczu, wprowadzonego zarządzeniem nr 411/2015 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia
27  listopada  2015r.w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miejskiemu  Regulaminu
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem 459/2015 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia
31 grudnia 2015,Zarządzeniem nr 460/2015 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 31 grudnia
2015r,Zarządzeniem nr 437/2016 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 30 grudnia 2016r.,
Zarządzeniem nr 390/2018 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 15 października 2018r oraz
Zarządzeniem nr  390/2018  Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  15  października  2018r
zarządzam co następuje:

§  1.  Ustala  się  następujący  zakres  zadań  pierwszego  Zastępcy  Burmistrza Miasta

Łowicza – Pana Bogusława Bończaka:

1) wykonywanie zadań powierzonych przez Burmistrza,

2) sprawowanie  bezpośredniego  nadzoru,  koordynacja  i  odpowiedzialność  

w  sprawach  z  zakresu:  gospodarki  komunalnej,  spraw  mieszkaniowych,

działalności gospodarczej, spraw z zakresu kultury, sportu, turystyki i współpracy

z  organizacjami  pozarządowym  oraz  spraw  z  zakresu  pozyskiwania  środków

zewnętrznych,

3) sprawowanie  bezpośredniego  nadzoru  nad  powierzonymi  następującymi

komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Łowiczu:

a) Wydział Spraw Komunalnych,

b) Biuro  ds.  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Współpracy  z  Organizacjami

Pozarządowymi,

c) Wydział Spraw Lokalowych i Działalności Gospodarczej,

d) Wydział Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

2) sprawowanie bezpośredniego nadzoru i koordynowanie zadań realizowanych przez

następujące jednostki organizacyjne Miasta Łowicza:

a) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej,

b) Ośrodek Sportu i Rekreacji,

c) Łowicki Ośrodek Kultury,

d) Biblioteka Miejska.  

§  2.  Upoważnia  się  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  Łowicza  –  Pana  Bogusława

Bończaka  –  do  załatwiania  spraw  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Łowicza  w  zakresie

powierzonych  wydziałów  i  jednostek  organizacyjnych,  w  tym  do  wydawania  decyzji



administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu administracji  publicznej  oraz

zawierania umów cywilnoprawnych z zakresu gospodarowania nieruchomościami.

§  3. Upoważnia  się  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  Łowicza  –  Pana  Bogusława

Bończaka  –  do  zastępowania  Burmistrza  Miasta  Łowicza  we  wszystkich  sprawach,  

z wyłączeniem zatrudniania pracowników, w przypadku nieobecności w pracy Burmistrza

Miasta Łowicza.

§  4. Traci  moc  Zarządzenie  Nr  47/2011  Burmistrza  Miasta  Łowicza  z  dnia  

31  stycznia  2011r.  w  sprawie  określenia  zakresu  zadań  i  upoważnień  Zastępcy

Burmistrza Miasta Łowicza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrz

Krzysztof Jan Kaliński


